

KABANOSS

SPECIAL MENY

INNEHÅLL

Ketchup	10 g
Senap	10 g
Kabanoss	2 st
Curry Ketchup	35 g
Pommes	60 g
Mos.....	167 g
Dill.....	2
Rostad Lök.....	5 g

INGREDIENSER

Ketchup

Tomatpuré (146 g färska tomater per 100 g ketchup), socker, vatten, ättika, salt, modifierad stärkelse och kryddextrakt (bl.a. kanel, kryddnejlika, cayennepeppar).

Senap

Vatten, gult och brunt SENAPSRÖ, socker, ättiksprit, salt och gurkmeja.

Kabanoss

Gris och nötkött (80%), vatten, fett från gris, potatismjöl, salt, bindväv från nö, druvsocker, vitlök, kryddor (svartpeppar, ingefära, paprikapulver), röd paprika, lökpulver, kryddextrakt (svartpeppar, paprika, kryddpeppar, chili, koriander), stabiliseringsmedel (E450), antioxidationsmedel (E300), konserveringsmedel (E250). Ursprung köttträvaror: EU.

Curry Ketchup

Tomatjuice (22%), socker, vatten, glukossirap, VASSLEPULVER, modifierad majsstärkelse, salt, ättika, kryddor (innehåller SENAPSRÖ), druvsocker, karamell, maltodextrin, förtjockningsmedel: guarkärnmjöl, fruktkärnmjöl, syra: citronsyra, L(+)-Vinsyra, arom.

Pommes

Potatis (87%), Överdrag (modifierad stärkelse, ris mjöl, stärkelse, salt, bakpulver E450, E500, stärkelse, förtjockningsmedel (E415), kryddextrakt (gurkmeja och paprika), dextros), solrosolja (6%).

Potatismos

Potatis, certifierad palmolja, VASSLE (från MJÖLK), LAKTOS (från MJÖLK), MJÖLKPULVER, GRÄDDPULVER, MJÖLKPROTEIN, kryddor, stabiliseringsmedel (E450), emulgeringsmedel (E471), arom, antioxidationsmedel (E304), kryddextrakt.

Rostad Lök

Lök (75%), veg. olja (palm), VETEMJÖL, salt.

Frityrolja

Vegetabiliska oljor (raps, solros).

*OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma.
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.*

NÄRINGSVÄRDEN	kJ	keal	Fett	Varav mättat fett	Kolhydrater	Varav sockerarter	Protein	Salt
Per portion	3645 kJ	871 keal	52,85 g	24,11 g	70,69g	25,49 g	26,66 g	9,23 g
Per 100 gram	408 kJ	97 keal	5,91 g	2,70 g	7,91 g	2,85 g	2,98 g	1,03 g